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Båtsaumen 

 

Ungdomstrinnet i Bindal 
var samlet i Bindalshallen 
i januar, der de fikk møte 
noen av bedriftene i Bin-
dal som kan bli fremtidi-
ge arbeidsplasser. Bindal 
kommune ønsker å ha en 
slik dag hvert år fram-
over, der ungdommen og 
næringslivet kan møtes. 
 
Flere av utstillerne kunne 
by på smakebiter av god 
mat. 

Næringslivsdag 25. januar i Bindalshallen 
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Rådhuset 
er åpent fra kl 1000 til 1500. 
Publikumsmottaket er betjent 
mellom kl 1000 og 1400 hele 
året.   
 
Bindal folkebibliotek er åpent 
hver dag kl 1000—1430. 
 
Legekontoret 
Legekontoret tlf 75032560 
Nasjonalt legevaktnr:  
tlf 116 117. 
Øyeblikkelig hjelp tlf 113. 
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Folketallet i Bindal  
pr. 1.januar 2024:  
       1.385 

Ellen Nikoline Williksen  
er ny sykepleier i Bindal kommune. 
Hun startet i stillingen 1. februar 2024.  

Husk å søke om plass i SFO og 
barnehage innen 1. mars.  
Søknader sendes ved å gå inn på kom-
munens hjemmeside, og bruke vår bar-
nehage- og SFO portal: 

https://bindal.ist-asp.com/NO01811-

Det arrangeres nytt kurs 
for barn som strever med  
r-lyden.  
 
Kurset vil gå over fem kurskvelder, 
med ca. 3 ukers mellomrom. Det forut-
settes at det jobbes med opplegget mel-
lom hver kurskveld.  Kurset holdes på 
Bindalseidet skole eller Terråk skole, 
avhengig av antall deltakere fra de uli-
ke stedene. Oppstart i uke 11, med for-
behold om nok interessenter (minimum 
4 barn). Kurset er gratis.  
Oppstart tirsdag 12. mars klokka 17.00. 
Videre er det satt opp kurs 2. april, 23. 
april, 14. mai og 4. juni.  
  
PÅMELDINGSFRIST: 23. februar.  
Bindende påmelding!  
Se skjema på kommunens nettside. 
 
Logoped Mona Møller 

https://bindal.ist-asp.com/NO01811-pub/login.htm?fbclid=IwAR1MKG3-ELdwb4gVaLdfTGHPaQROSBuojfAsUyQOD7YswPkFJxmzoSPXOEo
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2024 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig. Formatet 
er et hefte i A5–størrelse, på 16 til 24 sider. Vi 
samarbeider med Den norske kirken i Bindal, slik 
at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i samme 
hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter vinter og vår 2024 
 

Formannskapet/Fondsstyret    Kommunestyret                       
      Tirsdag 20. februar 
Onsdag 20. mars   Torsdag 2. mai 
Torsdag 30. mai   Torsdag 20. juni 
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Kjære bindalinger 
 
Da begynner ordføreren omsider å bli litt 
varm i trøya, og kommet inn i systemet. Mye 
læring gjenstår, og jeg ser fram til fortsettel-
sen. I desember vedtok kommunestyret et 
budsjett som sikrer innbyggerne fortsatt gode 
tjenester, men vi som andre kommuner må 
tilpasse driften i forhold til de ordinære inn-
tektene vi har.  
 
Pr. i dag bruker vi for mye av sparepengene 
til ordinær drift. Kommunestyret har derfor 
bedt administrasjonen om å igangsette bud-
sjettprosessen for 2025 tidligere enn vanlig 
praksis, slik at politikerne får begynne sitt prioriteringsarbeid i god 
tid før budsjettmøte i desember.  
Etter at kommunestyret i desember vedtok igangsetting av boligpro-
sjekt for å skaffe flere tilgjengelige boenheter i Bindal, reiste kom-
munedirektør, plan– og ressurssjef og ordfører på studietur i januar. 
Turen gikk til 3 utvalgte kommuner hvor det har vært satset på til-
rettelegging for økt bygging de senere årene. Nå skal denne kunn-
skapsinnhentingen brukes slik at også Bindal får økt aktivitet i bo-
ligmarkedet. Vi trenger boliger for å gi rom til nye bindalinger. 
 
Ungdomsrådet som ble presentert i forrige utgave av Båtsaumen, 
hadde en aktiv rolle inn mot næringslivsdagen som ble avholdt i 
Bindalshallen 25.januar. Under næringslivsdagen ble ungdommene 
utfordret til å svare på spørsmål utformet av ungdomsrådet. Rådet er 
fortsatt i startfasen, men jeg gleder meg til å samarbeide videre med 
dem. 
Verdiskapingstemaet som ble opprettet i kommunestyremøte i  
desember, var også til stede på næringslivsdagen, og gjennomførte 
på morgenen den formelle konstitueringen. Her ble Elling Bøkestad 
valgt som leder, og øvrige medlemmer er; Nina Jørgensen-Öberg 
Geir Inge Pettersen, Rønnaug Helstad, Lars Berg-Hansen, Elin Va-
reide Lian og Henrik Nordlöf.    

Ordfører Frode Næsvold 



Båtsaumen 
Informasjonsblad for Bindal kommune Side 5 

Hjertelig takk for pengegaver gitt til helse- 
og omsorgsavdelingen i forbindelse med  
begravelsen til Frithjof H. Plahte, Ruth  
Josefine Laugen Brevik og Steinar Lande. 

Teamet er sammensatt for å favne bredest mulig, både geografisk 
og på kompetanse. Teamet skal være et bindeledd mellom innbyg-
gerne og kommunen for å fremme verdiskaping i hele kommunen. 
Dere vil få høre mer om dette fremover. 
 
Vi har siden sist avholdt folkevalgtopplæring for det nye kommu-
nestyret. Her fikk kommunestyret med varamedlemmer, samt tillits-
valgte og ledergruppa, to dager med god opplæring i regi av KS 
Nordland.  
 
Kommuneledelsen har gjennomført en beredskapsøvelse, Øvelse 
Nordland, ledet av statsforvalteren. I øvelsen ble både lokalt heime-
vern og Bindal kraftlag invitert inn, slik at man sikrer best mulig 
samhandling i en reell hendelse.   
 
I tillegg er det gjennomført oppstartsmøte for det videre planarbei-
det med veistrekningen Årsandøy – Foldereid. Mer informasjon om 
dette kommer. 
 
Vi er fortsatt godt inne i vinteren, med vekslende værforhold. Men 
sakte men sikkert tar sola mer og mer tak, og det går mot lysere ti-
der.   
 

Vennlig hilsen 
Frode, ordfører     
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Bindal ungdomsråd 2023 –2024 
 

Næringslivsdag 25. januar i Bindalshallen 

Elevene fra Bindalseidet og Terråk 
ble utfordret til å si hva de ønsker seg 
av tilbud på de to tettstedene. De ble 
slått sammen i fire grupper som pre-
senterte sine planer for næringslivet.  
Elevene hadde også en kåring av beste 
stand, blant de ca 20 utstillerne. 
 
Bindal ungdomsråd deltok på Bindal 
kommunes stand og stilte to spørsmål til ungdommen;  
 
- Hva skal til for at ungdom 
i Bindal skal kunne møtes 
på fritida? 
- Hva skal til for at du vil 
flytte tilbake til Bindal? 
 
Svarene som kom inn skal 
ungdomsrådet arbeide vide-
re med. 
 

John Petter Gaustad, med 
Benz-butikken slo an blant 
mange av ungdommene. 
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Mange bedrifter var til stede denne dagen i Bindalshallen. Planen er å ar-
rangere en lignende dag hvert år i januar, slik at ungdommen ser mulighete-
ne i hjemkommunen. 
 
Utstillere i år var: 
Bindal kommune med administrasjon, Bindal ungdomsråd,  
Bindal folkebibliotek, integreringskontoret sammen med representanter 
fra Ukraina, Terråk skole og Bindal helsetun. 
Ambulansen, SinkabergHansen, Bindal Elektro, Den norske kirken i  
Bindal, Bindal Ren Service, Lars Berg-Hansen, Bindal Kraftlag,  
Bindal Frivilligsentral, Bindalsbruket, NorseAqua, Bindal Næringsfore-
ning, Opplæringskontoret for matfisk, Benzbutikken, Salong Kristin,  
Bindal Blomster. Brukstomta Næringspark, med flere utstillere; Robert 
Busch. Trine Laumann og Andreas Johansen. 

Bindal frivilligsentral spurte hvilke  
aktiviteter ungdom ønsker til  
sommeren. 

Brukstomta næringspark var til stede, 
med Britt Helstad, Svein Kjølstad og 
Marit Dille som er styreleder. 
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Endring av kommunale avgifter 
 
Bindal kommunestyre vedtok i sak 103/2023 kommunale av-
gifter for 2024.  
I saken ble det vedtatt følgende endringer:  
 
• Kommunale avgifter faktureres 6 ganger pr. år. Abonnenten 
vil motta faktura i februar, april, juni, august, oktober og de-
sember. 
• Alle kommunale avgifter og gebyrer vil fordeles over seks 
faktureringer. Dette vil medføre at de kommunale avgiftene 
blir delt opp i flere, mindre beløp. 
• Vann- og avløpsgebyrer er endret. Det er opprett ett gebyr 
for bolig og ett gebyr for fritidsbolig, og betales for hver boen-
het. Det er ikke tatt hensyn til størrelse på boligen. Det er tatt 
inn eget gebyr for næring. Dette berører alle med registrert or-
ganisasjonsnummer; bedrifter, landbruksnæringen, lag og fore-
ninger o.l. 
•  

For de som vannmåler vil det ikke bli fakturert for akonto 
vann og/eller avløp for de som har et forbruk under 50 
m3 pr. år. Beregning av forbruk gjøres utfra avlesninger i 
2023. Avregning av vannforbruk for 2023 kommer på 
faktura i februar. 

 

Vi ber også samtlige abonnenter som i dag har automatisk 
månedstrekk i sin bank om å stoppe dette.  



Båtsaumen 
Informasjonsblad for Bindal kommune Side 9 

Folkevalgtopplæring 

Bindal kommunestyre gjennomgikk i januar to dager med  
folkevalgtopplæring. Arnt Frode Jensen og Trond Sigurd Ursin 
fra KS Nordland ledet diskusjoner i aktuelle tema for det ny-
valgte kommunestyret. Også ledere, tillitsvalgte og vararepre-
sentanter til kommunestyret deltok.  

KS Folkevalgtprogram består av to deler: 
Første del er basisprogrammet, som legger vekt på folkevalgtes rolle og 
samspillet mellom politikk og administrasjon, folkevalgte og innbyggere. 
Å bidra til et godt debattklima og kollegialt samarbeid står også sentralt. 
 
Andre del er to skreddersydde temadager. Disse dagene står kommune-
styret eller fylkestinget fritt til å fordype seg i ulike temaer. Det kan være 
faglig påfyll om kommuneøkonomi, etikk og habilitet, samfunnsplanleg-
ging eller arbeidsgiverpolitikk. Det er også mulig å få hjelp og støtte til å 
styrke kollegiet. 



Båtsaumen 
Informasjonsblad for Bindal kommune Side 10 

 

 

 

 

 

Det er internasjonal kafé/språkkafé åpen for alle bindalinger på Doktor-
gården en gang i måneden framover; 26. februar, 8. april, 13. mai og 10. 
juni. 

Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk      org.nr. 987 753 269    
frivilligsentralen@bindal.kommune.no       

 Merete telefon: 917 47 835 

I januar var det ukrainske småretter og kaker som ble servert.  

Til høyre ser du to 
musikere som bidro 
på hyggestund på 
Helsetunet i januar. 
Roger og Kåre skapte 
trivelig stemning med 
musikk, og Håvard og 
Olav Håkon var med 
på laget. Vil du være 
med og bidra? Ta 
kontakt. 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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Da har vi innvia vår nye «krok» på 
Doktorgården! 

Takk til Inger Anna Reppen som 
hjelper oss med å sy gardiner. 
Takk til Catrine Gangstø og  
Peacepainting for at vi får låne 
bilder. Doktorgården brukes mye 
til ulike arrangement i regi av 
Bindal Frivilligsentral. Den bru-
kes som møteplass til ulike lag/
foreninger og også til pianoun-
dervisning. Bindal handverkslag 
er spesielt aktive. 
 
Bruktikken er stasjonert på lof-
tet. Trenger din forening et sted å 
være/møtes? Her er det mulighe-
ter! Ta kontakt. 
 
Vi får stadig inn flotte klær til 
Bruktikken! 
 
Flotte dunjakker, jaktdress (dame str m) og 
mye «vanlige klær». 
Har fått inn mange vesker, gardiner og duker. 
Det er bl.a nye piggsko, fine barneklær og 
ullklær.  
Åpningstider bruktikken: Tirsdag og onsdag 
fra kl 9-14.30 
Tirsdagskveld: 17.30-19-30 
Vil du levere klær? Ta kontakt. 
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Psykolog med sovepose  

Deltakerne inviteres til å komme fredag 8. 
mars kl 1800 for å montere kunstutstilling og 
ha lydprøver på scenen.  

Lørdag 9. mars åpner UKM med kafe og kunstutstilling fra kl 1300. 
Forestillingen på scenen starter kl 1400. 
Barn og unge fra 10 og opp til 20 år kan melde seg på. Kanskje du 
er god til å arrangere, danse, game, lage kostymer, synge, organise-
re, fotografere, male, designe, kveile kabler, filme, underholde eller 
skrive ? Du kan vise fram akkurat det du synes er artig å holde på 
med. Sjekk nettsiden ukm.no for mer info og for påmelding.  
 
Lørdag 10. februar inviterer vi barn og unge på verksted på Bin-
dalseidet skole, der du kan delta i dans, kunstaktiviteter, band og 
andre ting.Påmelding på ukm.no 

Lørdag 9. mars er det tid for  
lokal UKM for Bindal og 
Sømna på Bindalseidet skole. 

Fra UKM på Bindalseidet 2022 

ukm.no
ukm.no
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Bindal kulturskole: 
    Vi har løpende opptak. 
 
Har du lyst til å lære å spille et instru-
ment? Kulturskolen har ledige plasser 
og kan ta inn nye elever utover vinte-
ren/våren. Vi kan tilby opplæring på 
gitar, piano, trommer, sang og band.  
Ta kontakt, så finner vi ut hva som kan 
passe for deg. 

Vår visjon er: Kulturskole for fremtiden! 
 
• Vi ønsker at alle som vil skal få plass i kulturskolen. 
• Vi ønsker å ha et så bredt undervisningstilbud innenfor ulike 

kulturfag som mulig. 
• Vi ønsker å være en sentral kulturaktør i Bindal kommune. 
• Vi ønsker å være ressurssenter for skolene, frivilligheten og 

kommunen for øvrig. 
• Vi ønsker fokus på lokalkultur. 
• Vi ønsker å bidra til å skape trivsel og vekst i Bindal kom-

mune. 
 
Det koster kr 1.300 pr halvår. For voksne er prisen kr 1.500. 

Marit Hedvig Grønli 
Ledende kulturskolelærer 
E-post: kulturskolen@bindal.kommune.no 
Tlf: 482 33 374 

Dansere på kulturskole-
konsert i 2020. 
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Når er bassenget åpent? 
 
Terråk  
Torsdager:  
17:00 – 18:00 Familiebading (1. – 4. trinn)  
18:00 – 19:00 Mellomtrinnet (5. – 7. trinn)  
19:00 – 20:00 Åpent for alle f.o.m ungdomstrinnet  
 
Fredager:  
17:00 – 18:00 Foreldre/Barn til og med 1. klasse  
18:00 – 19:00 Voksenbading   
 
Voksne   kr. 50,-      
Barn        kr. 30,-  
(Kontant eller Vipps  
til 111 422)  
 
 

Bindalseidet 
Onsdag   
1700-1800: Åpent for alle 
1800-1900: Åpent for alle 
(Barn under 5. klasse må ha til-
syn av en voksen.) 

 
1900-2000: Åpent for alle  
     Bassenget er stengt i uke 9 og uke 13. 
 
Lørdag:   
1200-1400: Åpent for alle  
 
(barn under 5. klasse må ha tilsyn av en voksen) 
 
Priser: Barn: 30 kr  Voksne: 50 kr  (Kontant eller Vipps)  
NB! Vi bruker badehette i bassenget. Badehette kan kjøpes i bassenget-  
kr 100,- pr. stk.  
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Marianne Mathisen 

Katharina  
Øvergård 

Tirsdag 6. februar kl 1800 
Vi markerer samenes nasjonaldag med 
et interessant foredrag.  
 
Håkon Hermanstrand (Ph.D.) kom-
mer og forteller om Tråante 1917 - det 
første samiske landsmøtet i Trondheim 
- i et bindalsk perspektiv. Vi får høre 
hvem fra Bindal som deltok og hvilken rolle de spilte i arbei-
det for samiske rettigheter og anerkjennelse, blant annet. Hå-
kon Hermanstrand fra Nærøy har doktorgrad i sør-samisk his-
torie og jobber ved Nord Universitet. Han var med i sannhets-
kommisjonen som leverte rapporten om fornorskningsproses-
sen i fjor. Han er en svært god formidler med inngående kunn-
skap om sørsamiske forhold og historie. 
Inngang kr 150,- Kaffe og kjeks på billetten.  

Vil dere være med å gi gode sommeropplevelser for barn og ung-
dom? Lag og foreninger som vil tilby aktiviteter for barn og unge kan 
søke om støtte fra Gjensidigestiftelsen. I tillegg til å arrangere aktiviteter 
er det mulig å søke om midler til sommerjobber for ungdom. https://
www.gjensidigestiftelsen.no/      Søknadsfristen er 1. mars. 

https://www.gjensidigestiftelsen.no/
https://www.gjensidigestiftelsen.no/
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LæreriNord 
  
Bor det en lærer i deg? Vi trenger flere kvalifiserte lærere i 
barnehagene og skolene på Helgeland! 
Nord universitet og Bindal, Sømna, Brønnøy, Vega og Vevel-
stad kommuner inviterer til informasjonsmøte om barneha-
gelærerutdanningene og grunnskolelærerutdanningene. 
  
Servering: Pizza og brus 
Hvor og når: Brønnøysund videregående skole 21. februar 
klokken 18.00-20.00. 
  
Hvis DU: 
• Er nysgjerrig på enten barnehage – eller grunnskolelærerutdanningene 
• Jobber i barnehage, skole eller SFO men mangler utdannelse? 
• Er interessert i å høre hva din kommune kan gjøre for at du skal få tatt 

lærerutdanning 
• Vil vite mer om mulighetene innen videreutdanning 

Alle er velkomne. 
 
Meld deg på innen 20. februar  
https://forms.office.com/e/zSqBqS4iac  

 
Du finner lenken også her: https://www.nord.no/om/fakulteter-og-sentre/
fakultet-for-laererutdanning-og-kunst-og-kulturfag/laererinord 

https://forms.office.com/e/zSqBqS4iac
https://forms.office.com/e/zSqBqS4iac
https://www.nord.no/om/fakulteter-og-sentre/fakultet-for-laererutdanning-og-kunst-og-kulturfag/laererinord
https://www.nord.no/om/fakulteter-og-sentre/fakultet-for-laererutdanning-og-kunst-og-kulturfag/laererinord
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Turnéteateret i Trøndelag: Juvikfolket  
Olav Duun med Hildegunn Eggen. 
27. februar kl 19:00  (ca 3 timer) 
 

Riksteateret:  
Bonnie and Clyde 
13. mars kl 1900 (ca 1,5 time) 

 

Kulturmidler  
Søknadsfristen er 1. april for kommunale kulturmidler.  
Lag og foreninger, der barn og unge deltar, kan søke om til-
skudd til følgende formål relatert til 
Bindal: 
 
• Idrett og friluftsliv. 
• Barne- og ungdomsaktiviteter. 
• Allment kulturarbeid (sang, musikk, dans, teater, kunst, 

husflid og øvrige kulturformål) 
• Tiltak for funksjonshemmede. 
 

Søknaden skal fremmes på eget skjema. Vedlagt skal følge regnskap 
for siste år, årsmelding, handlingsplan og budsjett for kommende år.  
Du finner søknadsskjema på kommunens nettside. 

https://ticketco.events/no/nb/widgets/events/337823?sections=title%2Cdescription%2Cdatetime%2Ctickets%2Clocation%2Ccontact_organizer
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Kulturkalender vinteren 2024 

Toppen, Terråk  
Tirsdag 27. februar 
Tirsdag 23. april 
Kl 1800 Kong Fu Panda 4 
 
 
Vonheim, Sørhorsfjord 
  
Onsdag 14. februar 
Kl 1745 Superkompisene 
Kl 2000 The Zone of Interest 
Onsdag 28. februar 
Onsdag 13. mars 
Onsdag 10. april 
Kl 1800 Kong Fu Panda 4 

Terråk pensjonistforening har 
årsmøte på museet 7. februar kl 
16.30. 
 
Bindalseidet pensjonistfore-
ning har årsmøte i Parkveien 2B 
onsdag 14. februar kl 16.00. 
 
Valentinskonsert onsdag 14. 
februar kl 1800 på Bindal  
museum. 
 
Kor Trivelig i Åa inviterer til  
korkafé med gjestekor Njård på 
Toppen søndag 17. mars. 
 
Konsert i Vassås kirke med 
Thomas Brøndbo 
Onsdag 13. mars kl 1930. 
Jubileumskonsert: 50 år på jor-
den, 30 år i musikkens tjeneste. 
 
 

I januar var Hallvard Kjelen på Bin-
dal folkebibliotek, i samarbeid med 
Folkeakademiet Bindal, og fortalte 
om Helgeland som litterært land-
skap. 

Follarennet på Kolvereid er 11. 
februar. 
Høylandsrennet er 2. mars. 
Flyktningerennet går 
23. og 24. mars i Lierne. 


